Υπηρεσίας «Μεταφόρτωση και μεταφορά ανακυκλώσιμων αποβλήτων συσκευασίας του 
Δήμου Σητείας στο Κέντρο Διαλογής Ανακυκλώσιμων Υλικών (ΚΔΑΥ) Ηρακλείου  για το έτος 
2018-19», 

με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά αποκλειστικά 
βάσει τιμής με συνολικό ενδεικτικό προϋπολογισμού Είκοσι Εννέα Χιλιάδες Εννιακόσια Σαράντα 
Έξι ευρώ  (29.946,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % ) με τους παρακάτω όρους και στοιχεία:  

Σελίδα 4 

1. ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

1.1 Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής  

Επωνυμία ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ 

Ταχυδρομική διεύθυνση Π. ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΥ 9 

Πόλη ΣΗΤΕΙΑ 

Ταχυδρομικός Κωδικός 72300

[...]

Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης για τους σκοπούς της παρούσας σύμβασης  Υπηρεσίας :   

«Μεταφόρτωση και μεταφορά ανακυκλώσιμων αποβλήτων συσκευασίας του Δήμου Σητείας στο 
Κέντρο Διαλογής Ανακυκλώσιμων Υλικών Ηρακλείου (ΚΔΑΥ) για το έτος 2018-19», 

με συνολικό ενδεικτικό προϋπολογισμού Είκοσι Εννέα Χιλιάδες Εννιακόσια Σαράντα Έξι ευρώ  (29.946,00€ 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 % ) με τους παρακάτω όρους και στοιχεία 

Ημερομηνία, τόπος και,  υπογραφή(-ές): [……]    

. 

i Σε περίπτωση που η αναθέτουσα αρχή /αναθέτων φορέας είναι περισσότερες (οι) της (του) μίας (ενός) θα 
αναφέρεται το σύνολο αυτών